
  

 
 

ФУНКЦИОНАЛНА КЛАСИФИКАЦИЈА 

БУЏЕТА ЗА 2022. годину 

ФУНКЦИЈА ОПИС РЕБАЛАНС БУЏЕТА ЗА 2022. ГОДИНУ ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА ЗА 2022. ГОДИНУ 
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Опште јавне услуге 2917727 

34000 

2898772 

23540 Јавни ред и сигурнст 

Економски послови 

Заштита човјекове околине 

Стамбени и заједнички послови 

Здравство 

812000 

396100 

638620 

50000 

817094 

402498 

632555 

50000 

Рекреација и култура 

Образовање 

538295 

327810 

519873 

354298 

10 Социјална заштита 1282062 1250057 

УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈЕ 6996614 6948687 


